1

2020 年 10 月 8 日

各 位
会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼

経営企画・IR 部長   河村   真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事業所移転のお知らせ

この度、当社の子会社である東邦薬品株式会社にて事業所の移転がございますので、下記の通り

お知らせ致します。

記

1. 東邦薬品株式会社 物流本部
「TBC ダイナベース」を新設して、「TBC 東京」の業務を移管いたしました。

 ◎業務開始日：2020 年 10 月 1 日（木）

 移転前 移転後

住所
〒140-0003
東京都品川区八潮 3-2-29
エフプラザ東京 E 棟

〒143-0006
東京都大田区平和島 2-1-1
京浜トラックターミナル内 ダイナベース

電話 03-3790-7531 03-6404-6150
FAX 03-3790-8022 03-3762-0781

※郵便物については私書箱を設置しております。私書箱は必ず記載願います。

 〒143-0006
東京都大田区平和島 2-1-1
大田平和島二郵便局 私書箱 34 号  東邦薬品株式会社 TBC ダイナベース宛

2

２．東邦薬品株式会社 営業統轄本部 医薬営業本部 首都圏支社 東京営業部

「品川事業所」内の営業所「病院第三部」、「港・中央営業所」、「大田営業所」、「品川営業所」

を TBC ダイナベース内に移転し、事業所名を「大森事業所」に改称致します。

◎業務開始日：2020 年 11 月 24 日（火）

 移転前 移転後

住所等

品川事業所
〒140-0012
東京都品川区勝島 1-5-21
東神ビル 4F

大森事業所
〒143-0006
東京都大田区平和島 2-1-1
京浜トラックターミナル内
ダイナベース 3F

病院
第三部

電話 03-5767-0691 03-6404-8196
FAX 03-3763-3600 03-5471-2174

港・中央
電話 03-5767-0689 03-6404-8693
FAX 03-3763-3600 03-5471-2174

大田
電話 03-5767-0686 03-6404-8658
FAX 03-3763-3600 03-5471-2174

品川
電話 03-5767-0687 03-6404-8672
FAX 03-3763-3600 03-5471-2174

※郵便物については私書箱を設置しております。私書箱は必ず記載願います。
  〒143-0006

東京都大田区平和島 2-1-1
大田平和島二郵便局 私書箱 34 号 東邦薬品株式会社 大森事業所宛

以 上